
  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale 
 
 

Via	Noè	Lucidi,	19	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
Istitutobraga@pec.it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

DECRETO DIRETTORIALE N. 1 DEL 4 GENNAIO 2022 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTI  

la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, 
degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli 
Istituti musicali pareggiati”; 
	

 il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante 
“Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa 
delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508;	

  
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.;	

   
lo Statuto del Conservatorio; 
 
il regolamento didattico del Conservatorio;	
 
il bando pubblicato nell’albo Pretorio on line del Conservatorio con D.D. 57 del 14 
dicembre 2021 - Procedura comparativa pubblica per titoli per l’individuazione di 
destinatari di contratto di insegnamento per le seguenti discipline: CHITARRA; 

 
 il verbale n. 1 della commissione preposta alla procedura del 4 gennaio 2022; 
 
RITENUTO  

necessario procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria al fine di 
permettere la prosecuzione dell’iter amministrativo del procedimento 

 
 

DECRETA  



  
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 
 Alta formazione artistica e musicale 
 
 

Via	Noè	Lucidi,	19	-	64100	Teramo	Tel.	0861	248866	•	C.	F.:	80003130673	
Istitutobraga@pec.it	•	amministrazione@istitutobraga.it	•	segreteria@istitutobraga.it	

www.istitutobraga.it	

a) È approvata la Graduatoria Provvisoria CHITARRA 

PO
SI

ZI
O

N
E  

CO
G

N
O

M
E 

e 
N

O
M

E  TITOLI STUDIO  
e di SERVIZIO 

AR
TI

ST
IC

I E
 

CU
LT

U
RA

LI
 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

tit
ol

i d
i  

st
ud

io
 

tit
ol

i d
i  

se
rv

iz
io

 

Ti
to

li  
st

ud
io

 +
 

se
rv

iz
io

 

1 Diego Campagna  5,00   3,60   8,60   81,00   89.60  
2 Flavio Nati  5,00   8,40   13,40   68,00   81,40  
3 Eugenio Della Chiara  3,00   8,70   11,70   69,00   80,70  
4 Gian Marco Ciampa  5,00   9,00   14,00   66,00   80,00  
5 Domenico Savio Mottola  5,00     5,00   73,00   78,00  
6 Carlo Fierens  5,00   8,40   13,40   62,00   75,40  
7 Pietro Locatto  6,50   7,20   13,70   61,00   74,70  
8 Giulia Ballarè  5,00   3,60   8,60   66,00   74,50  
9 Elia Portarena  5,00     5,00   69,00   74,00  

10 Carlo Curatolo  3,00   3,60   6,60   61,00   67,60  
11 Davide Giovanni Tommasi  5,00     5,00   62,00   67,00  
12 Marco Piperno  5,00   9,00   14,00   54,00   68,00  
13 Christian Andrea El Khouri  5,00     5,00   61,00   66,00  
14 Francesco Scelzo  8,00   0,60   8,60   55,00   63,60  
15 Cesare di Cesare  6,50     6,50   50,00   56,50  
16 Ciro Carbone  3,00     3,00   52,00   55,00  
17 Francesco Dominici Burraccini  5,00     5,00   49,00   54,00  
18 Duilio Meucci  5,00     5,00   48,00   53,00  
19 Lorenzo Bernardi  5,00     5,00   42,00   47,00  
20 Maria Giovanna Luciani  6,50     6,50   38,00   44,50  
21 Marco Surace  5,00     5,00   31,00   36,00  

	
NON	IDONEI	

Pierluca Cesarini 
Danilo di Ventura 

 
b) è ordinata la pubblicazione all’albo pretorio on line del Conservatorio del presente decreto; 
 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso in autotutela indirizzato al direttore del 
Conservatorio, entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
         IL DIRETTORE 
 M° Tatjana Vratonjic	 	
	 	 	 	
	 		


		2022-01-04T16:14:54+0000
	VRATONJIC TATJANA




